antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 468-469 con 

el número Sesentiocho (68) del Registro Mercantil Tomo (1). 
Y en EL Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 
ciento sesenticuatro (164) Anotadas en el Libro Repertorio 

General Tomo Uno (1) con el número mil Cuatrocientos 

setenta y ocho (1.478) y en los respectivos libros índices 
general y gravámenes literales "C""A", 
Montecristi, 07 de Septie bre del 2.007. 

REGISFRÁDORA ENSATS A OY 
DEL /CANTON MONTEZÍ 51 4